
様式第 1号 (乙)(第 2条関係 )

収 支 報 告 書

堺市議会議長  的場 慎一 様

議員氏宅 伊豆丸 精二

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により、令和 5 年度
政務活動費について次のとおり報告します。

収  入

支  出

2024年 4月 5日

(単位 円)
収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

1政務活動費

2その他

2,970,000 @270000円   X   可lヶ月 2,970,000円

収 入 合 計 2,970,000

使 途 項 目 決 算 額 左の うち政務活動費充当額 備 考

調 査 研 究 費 523,540 523,540

研 修 費 0 0

要 請 ・ 陳 情 活 動 費 0 0

△
ム 議 費 0 0

資 料 作 成 費 0 0

資 料 購 入 費 358,945 358,945

広 報 ・ 広 聴 費 1,093,408 1,093,408

人 件 費 0 0

事 務 ・ 事 務 所 費 979,880 979,880

支 出 合 計 2,950,773 2,950,773
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様式第 14号 (第 7条関係 )

令和 5年度   事業実施報告書

会派の名称・議員氏名 大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

主な事業・行事名 期    日 内 容 の 説 明

【調査研究費】

ガソリン代

富山県・富山市・石

川県への視察

宮城県多賀城市・福

島県浪江町 。青森県

人戸市への視察

鹿児島県大島郡徳之

島町への視察

宮崎県延岡市への視

察

愛知県安城市・二重

県桑名市への視察

【資料購入費】

新間の購読 。書籍の

購入

5/1-3/31

7/10-7/11

7/18-7/20

10/16

11/10

1/17-1/18

5/1-3/31

市政に関する事項の調査研究時に使用した車

のガノリン代として支出した。

富山県における『富山県富岩運河乗水公園』、

富山市役所における『富山市立図書館 (TOYAMA

キラリ)』、石川県における『石川県立図書館』

について調査したもの。

宮城県多賀城市における『多賀城市立図書

館』、福島県浪江町における『震災遺構請戸

小学校』、青森県人戸市における『人戸ブッ

クセンター』について調査したもの。

鹿児島県大島郡徳之島町『徳之島モデル』に

ついて調査したもの。

宮崎県延岡市『延岡駅複合施設エンクロス』

について調査したもの。

愛知県安城市中心市街地拠点施設『アンフォ

ーレ』、二重県桑名市『 くわなメディアライ

ヴ』について調査したもの。

市政に関する情報収集を行 うため、新聞購読

及び書籍の購入を行つた。
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【広報 。広聴費】

議会 レポー トの発

行・配布・郵送

議会 レポー ト郵送時

に使用する封筒購入

代

駅頭での市政報告で

使用した駐車場代

【事務 。事務所費】

事務所の賃借

備品の購入

1/10～ 3/31

3/6

6/22-2/22

5/1-3/31

6/27-3/21

議会活動を市民へ広報するため、議会レポー

トを議会終了後、計 2回配布した。(一部議会

レポー トのみ令和 6年度に配布実施 )

発行都数は 57,500～ 57,700部で、配布方法は

ポスティング、郵送、駅頭での手配 りを用い

た。

議会レポー ト郵送時に使用する封筒購入代と

して支出した。

堺市政に関する報告を駅頭で実施 した際に使

用した駐車場代として支出した。

市政相談及び市政に関する調査研究を行 うた

め、堺市南区豊田において事務所を借 り上げ

た。

市役所控室 。市政事務所で使用する備品 (ク

リアファイル・消しポン・テープのり。付箋 。

ボールペン等)を購入した。
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御 巧

様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃
‐
借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5,5.19 5-1 70,321 -70,321 事務所 6月分賃料 ⑨

R5.5.22 5-2 3,260 -73,581 事務所電気代 ③

R5,5,22 5-3 2,588 -76,169 隣帯電話代 ③

R5.5,22 5-4 3,263 -79,432 新聞購読代 ⑥

R5,5.22 5-5 4,524 -83,956 事務所電話代・インターネット接続代 ③

R5.5.22 5-6 3,410 -87,366 ガツリン代 ①

月 計 0 87,366

累 計 0 87,366 -87,366

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■

一
一
一
一
■
■
■
■
■
■

■
一
■
一
一
一
一
一
一

■
■
■
■
一
一
■
一
一
一
■
■
一■
■

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 ,事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5,6.9 540,000 452,634

R5.6.13 6-1 78,136 374,498 事務所 7月 分賃料 ⑨

R5,6.21 6-2 3,880 370,618 事務所電気代 ⑨

R5,6.21 6-3 2,599 368,019 路帯電話代 ⑨

R5.6.21 6-4 3,263 364,756 新聞購読代 ⑥

R5,6.21 6-5 3,460 361,296 事務所電話代・インターネット接続代 ⑨

R5,6.21 6-6 3,897 357,399 ガノリン代 ①

R5,6.21 6-7 80,740 276,659 書籍購入代 ⑥

R5.6.22 6-8 160 276,499 駐車場代 ⑦

R5,6.27 6-9 635 275,864 事務所倫品代 ⑨

月 計 540,000 176,770

累 計 540,000 264,136 275,864

■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
一
■
■
■
一

一
一
一
一
一
■
■
■
■
■
■
■
■
■

一
一
■
■
一
■

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5 7.6 7-1 8,160 267,704 t見察時生産代 ①

R5,7,7 7-2 78,136 189,568 事務所 8月 分賃料 ⑨

R5 7 10 810,000 999,568 政務活動費 7～ 9月 分受入

R5,7.10 7-3 500 999,068 駐車場代 ①

R5,7.11 7-4 1,000 998,068 駐車場代 ①

R5 7 18 7-5 100 997,968 駐車場代 ①

R5,7.19 7-6 300 997,668 視察時入館料 ①

R5,7.19 7-7 800 996,868 書籍購入代 ⑥

R5.7 20 7-8 750 996,118 駐車場代 ①

R5,7.21 7-9 2,412 993,706 事務所電気代 ⑨

R5,7.21 7-10 2,591 991,115 携帯電話代 ⑨

R5,7.21 7-11 3,763 987,352 新聞購読代 ⑥

R5,7.21 7-12 2,200 985,152 事務所電話代・インターネット接続代 ⑨

R5,7.21 7-13 3,639 981,513 ガソリン代 ①

R5,7.21 7-14 3,764 977,749 ガソリン十ヽ ①

R5 7 21 7-15 24,170 953,579 航空券購入代 ①

R5,7.21 7-16 16,400 937,179 航空券購入代 ①

R5,7.22 7-17 440 986,739 駐車場代 ⑦

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

‐
一
■
■
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

月 計 810,000 149,125

累 計 1,350,000 413,261 936,739

‐ ■■ ■
‐ ■■ ■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
一
■
■
■
■
■

■ ‐
■ ■ ■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■

‐ ■■ ■
‐ ■■ ‐
‐ ■■ ■
‐ ■■ ‐
■ ■
■ ‐

‐ ■■ ■
‐ ■■ ‐

‐ ■■ ‐

‐ ■■ ‐
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

,

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5,8,18 8-1 78,136 858,603 事務所 9月 分賃料 ⑨

R5.8.21 8-2 2,268 856,335 事務所電気代 ③

R5,8,21 8-3 2,591 853,744 陽帯電話代 ⑨

R5,8,21 8-4 3,763 849,981 新聞購読代 ⑥

R5,8,21 8-5 4,145 845,836 事務所電話代・インターネット接続代 ⑥

R5,8.21 8-6 4,189 841,647 ガツリン代 ①

R5,8.21 8-7 3,947 837,700 ガツリン代 ①

R5,8.91 8-8 2,367 835,333 ガソリン代 ①

R5.8,21 8-9 2,000 833,338 ガソリン代 ①

R5.8.21 8-10 2,530 830,803 ガンリン代 ①

R5,8.21 8-11 11,648 819,155 宿泊代 ①

R5.8.21 8-12 10,760 808,395 宿泊代 ①

R5,8.21 8-13 200 808,195 宿泊税 ①

R5.8.21 8-14 11,700 796,495 宿泊代 ①

R5,8.21 8-15 1,200 795,295 駐車場代 ①

R5.8.21 8-16 8,000 787,295 宿泊代 ①

R5,8.21 8-17 11,200 776,095 子占泊代 ①

R5,3.21 8-18 7,128 768,967 を見察時生産代 ①

■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
一
■
一
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5,8.21 8-19 64,383 704,584 レンタカー代 ①

R5 8.21 8-20 900 703,684 荘車場代 ①

R5.8.21 8-21 10,600 693,084 ,J主車場代 ①

R5,8,21 8-22 5,340 687,744 高速代 ①

R5 8 21 8-23 1,620 686,124 高速代 ①

R5.8.21 8-24 7,490 678,634 高速代 ①

R5,8.21 8-25 1,040 677,594 高速代 ①

R5 8 22 8-26 160 677,434 駐車場代 ⑦

R5,8.30 8-27 176 677,258 事務所備品代 ⑨

月 計 259,481

累 計 1,350,000 672,742 677,258

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
一
■
■
■
一
一
■

一
■
■
■
■
■
■

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

■
■
■
■
■
■

一
一
一
一
一
■
■ ■
■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会   計 帳  簿

会派の名称 。議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

R5,9.4 9-1 78,136 599,122 事務所 10月 分賃料 ⑥

R5 9 21 9-2 3,181 595,941 事務所電気代 ⑨

R5,9.21 9-3 2,567 593,374 携帯電話代 ⑨

R5,9,21 9-4 3,763 589,611 新聞購読代 ⑥

R5.9 21 9-5 4,592 585,019 事務所電話代 。インターネット接続代 ⑨

R5,9.21 9-6 4,275 580,744 ガソリン代 ①

R5 9.21 9-7 1,230 579,514 高速代 ①

R5 9.21 9-8 2,410 577,104 高速代 ①

R5,9.21 9-9 9,150 567,954 高速代 ①

R5 9 21 9-10 1,230 566,724 高速代 ①

R5 9 25 9-11 440 566,284 駐車場代 ⑦

月 計 110,974

累 計 1,350,000 783,716 566,284

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

一
一
一
一
一

■
一
一
■
一
■
一
一
■
一
一
一
一
■
■
一
■

■
■
■
■
■
■
■

一
一
一
一
一
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記栽する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動黄、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所賽)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R5.10.3 10-1 78,136 488,148 事務所 11月 分賃料 ⑨

R5.10.10 810,000 1,298,148 政務活動費10～ 12月 分受入

R5,10,23 10-2 3,040 1,295,108 事務所電気代 ⑨

R5.10.23 10-3 2,585 1,292,523 携帯電話代 ⑨

R5,10.23 10-4 3,763 1,288,760 新聞購読代 ⑥

R5,10,23 10-5 4,578 1,284,182 事務所電話代・インターネット接続代 ③

R5,10.23 10-6 4,174 l,280,008 ガノリン代 ①

R5,10,23 10-7 9,640 1,270,368 航空券代 ①

R5.10,23 10-8 34,320 1,236,048 航空券代 ①

R5.10,23 10-9 34,320 1,201,728 航空券代 ①

R5.10,23 10-10 16,090 1,185,638 航空券代 ①

R5.10.23 10-11 12,529 1,173,109 レンタカー代 ①

R5.10.24 10-12 160 1,172,949 駐車場代 ⑦

月 計 810,000 203,335

累 計 2,160,000 987,051 1,172,949

11



会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
,陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件黄、

⑨事務。事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R5。 11.8 11-1 78,136 1,094,813 事務所 12月 分賃料 ⑨

R5.11,9 11-2 150 1,094,663 高速代 ①

R5,11.21 11-3 3,054 1,091,609 事務所電気代 ⑨

R5.11.21 11-4 2,591 1,089,018 携帯電話代 ⑨

R5.11.21 11-5 3,763 1,085,255 新聞購読代 ⑥

R5.11,21 11-6 4,578 1,080,677 事務所電話代・インターネット接統代 ⑨

R5.11,21 11-7 3,986 1,076,691 ガンリン代 ①

R5,11.21 11-8 5,830 1,070,861 書籍購入代 ⑥

R5.11.21 11-9 6,350 1,064,511 宿泊代 ①

R5,11.21 11-10 3,070 1,061,441 視察土産代 ①

R5,11.21 11-11 820 1,060,621 高速代 ①

R5.11.21 11-12 14,640 1,045,981 航空券代 ①

R5,11.21 11-13 1,800 1,044,181 ガノリン代 ①

R5.11.21 11-14 16,181 1,028,000 レンタカー代 ①

R5.11.21 11-15 25,340 1,002,660 航空券代 ①

R5,11.21 11-16 4,600 998,060 駐車場代 ①

R5.11.22 11-17 440 997,620 駐車場代 ⑦

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

月 計 175,329

累 計 2,160,000 1,162,380 997,620

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R5,12.12 12-1 78,136 919,484 事務所 1月 分賃料 ⑨

R5.12.21 12-2 160 919,324 覇主車場代 ⑦

R5,12.21 12-3 3,101 916,223 事務所電気代 ⑨

R5,12.21 12-4 2,596 913,627 携帯電話代 ⑨

R5.12.21 12-5 3,763 909,864 新聞購読代 ⑥

R5,12.21 12-6 4,578 905,286 事務所電話代 。インターネット接続代 ⑨

R5.12,21 12-7 3,024 902,262 ガノリン代 ①

R5.12.21 12-8 3,039 899,223 ガンリン代 ①

R5,12.21 12-9 820 898,403 高速代 ①

R5.12.21 12-10 3,070 895,333 視察生産代 ①

R5.12.21 12-11 1,230 894,103 高速代 ①

R5.12.21 12-12 1,920 892,183 高速代 ①

R5.12.21 12-13 8,800 883,383 宿泊代 ①

R5.12.21 12-14 2,460 880,923 高速代 ①

R5,12.21 12-15 2,049 878,874 ガノリン代 ①

R5.12.21 12-16 4,300 874,574 駐車場代 ①

R5.12.21 12-17 1,210 873,364 高速代 ①

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称 ,議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報。広聴費、①人件費、

⑨事務・事務所費)

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

月 計 124,256

累 計 2,160,000 1,286,636 873,364

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

‐

‐
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、①人件費、

⑨事務・事務所費 )

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R6.1,9 1-1 78,136 795,228 事務所 2月 分賃料 ⑨

R6.1,10 810,000 1,605,228 政務活動費 1～ 3月 分受入

R6.1 10 1-2 440 1,604,788 駐車場代 ⑦

R6.1.10 1-3 279,598 1,325,190 議会レポー ト印刷代 ⑦

R6.1.16 1-4 3,198 1,321,992 事務所備品代 ⑨

R6.1.17 1-5 200 1,321,792 駐車場代 ①

R6.1.18 1-6 2,000 1,319,792 行政視察負担金 ①

R6.1.22 1-7 1,000 1,318,792 駐車場代 ①

R6.1.22 1-8 440 1,318,352 駐車場代 ⑦

R6.1.22 1-9 3,256 1,315,096 事務所電気代 ⑨

R6 1.22 1-10 2,564 1,312,532 携帯電話代 ⑨

R6.1,22 1-11 3,763 1,308,769 新聞購読代 ⑥

R6.1.22 1-12 4,606 1,304,163 事務所電話代・インターネット接続代 ⑨

R6.1.22 1-13 3,764 1,300,399 ガソリン代 ①

R6.1.22 1-14 1,168 1,299,231 事務所備品代 ⑨

R6.1.23 1-15 160 1,299,071 駐車場代 ⑦

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

月 計 810,000 384,293

累 計 2,970,000 1,670,929 1,299,071
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残 額 内容 項 目

その

他

R6.2.1 2-1 78,136 1,220,935 事務所 3月 分賃料 ⑨

R6.2.1 2-2 1,595 1,219,340 義会レポー トポスティング代 ⑦

R6.2.19 2-3 188,430 1,030,910 議会レポー トポスティング代 ⑦

R6.2.21 2-4 3,181 1,027,729 事務所電気代 ⑨

R6.2.21 2-5 2,564 1,025,165 隣帯電話代 ⑨

R6.2.21 2-6 3,763 1,021,402 新聞購読代 ⑥

R6.2.21 2-7 4,648 1,016,754 事務所電話代・インターネット接続代 ⑨

R6.2.21 2-3 3,945 1,012,809 ガノリン代 ①

R6.2.21 2-9 3,717 1,009,092 ガノリン代 ①

R6.2.21 2-10 4,411 1,004,681 ガゾリン代 ①

R6.2.21 2-11 6,140 998,541 視察生産代 ①

R6.2.21 2-12 7,600 990,941 宿泊代 ①

R6.2.21 2-13 79,205 911,736 議会レポー ト郵送代 ⑦

R6 2,22 2-14 160 911,576 駐車場代 ⑦

月 計 387,495

累 計 2,970,000 2,058,424 911,576

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、③人件費、

⑨事務・事務所費 )

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R6.3.1 3-1 78,136 833,440 事務所 4月 分賃料 ⑨

R6.3.1 3-2 89,430 744,010 義会レポー トポスティング代 ⑦

R6.3.6 3-3 83,930 660,080 封筒印刷代 ⑦

R6.3.21 3-4 3,366 656,714 事務所電気代 ⑨

R6.3.21 3-5 2,572 654,142 携帯電話代 ⑨

R6.3.21 3-6 3,763 650,379 新聞購読代 ⑥

R6.3.21 3-7 4,592 645,787 事務所電話代・インターネット接続代 ⑨

R6.3,21 3-8 3,774 642,013 ガノリン代 ①

R6 3.21 3-9 53,570 588,443 書籍購入代 ⑥

R6.3.21 3-10 10,945 577,498 書籍購入代 ⑥

R6.3 21 3-11 46,277 531,221 書籍購入代 ⑥

R6.3.21 3-12 12,188 519,033 書籍購入代 ⑥

R6.3.21 3-13 39,765 479,268 書籍購入代 ⑥

R6.3.21 3-14 14,114 465,154 備品購入代 ⑨

R6.3.21 3-15 1,040 464,114 高速代 ①

R6.3.21 3-16 5,610 458,504 高速代 ①

R6.3.21 3-17 1,500 457,004 高速代 ①

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
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会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名
大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
,陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

R6 3 21 3-18 4,440 452,564 高速代 ①

R6,3,21 3-19 1,040 451,524 高速代 ①

R6.3.21 3-20 100 451,424 高速代 ①

R6 3,21 3-21 700 450,724 高速代 ①

R6.3.27 3-22 278,630 172,094 議会レポー ト印用J代 ⑦

R6 3,29 3-23 89,430 82,664 議会レポー トポスティング代 ⑦

R6 3.29 3-24 41,107 41,557 書籍購入代 ⑥

R6 3,29 3-25 22,330 19,227 書籍購入代 ⑥

月 計 892,349

累 計 2,970,000 2,950,773 19,227
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参考様式第 3号

事務所 (使用)状況報告書

会派の名称・議員氏名 大阪維新の会堺市議会議員団 伊豆丸精二

管理責任者

(議員名)
伊豆丸 精二

事務所名 堺市議会議員伊豆丸精二事務所

所在地

〒590-0106

堺市南区豊田 1224-1泉 北サンシャインビル 202
TEL 072( 289 )5858

兼用の有無

□自宅兼事務所  ■専用事務所 (賃貸借契約先 株式会社豊翔 )

他用途との兼用

■ 有 ⇒
□ 無

□私的使用

□後援会事務所

■政党活動事務所

□会社等 (関係団体)

延べ面積 86. 37 ポ 賃借料
月額  91,070 円
(政務活動費充当額 72, 856 円)

政務活動事務所

として使用する

割合 80%

(次のいずれかの説明方法を選択)

■使用面積による  使用面積
□使用時間による  月

29. 096

時間のうち

ゴ/延べ面積 (だ )

時間

事務所関連経費

按分比率など

維持管理

経費

■電気代・・・ 80 %  ■水道代・・・   80 %
ロガス代・・・  %    ■固定電話代・・・ 80 %
■その他 (共用廊下部分共益費・事務所備品代、携帯電話代、プリンタ

ーインク代・事務所電話代 。インターネット接続代)。 ・・ 80 %

駐車場

賃借料

80%
月額  6,600

(政務活動費充当額 5,

円

280 円)

【所在地】 堺市南区豊田1225-7

所有区分
□生計を―にしない親族 ■第二者 □その他 (
※議員と貸主の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

備  考

※事務所・駐車場を賃借する場合は、賃貸借契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。
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賃貸借契約証書

泉北サンシヤインビル 202号

伊豆丸 精二 様

スター不動産株式会社
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建物賃貸借契約書

巡
醒
％

名  称 泉北サンシャインビル

所 在 地 大阪府堺市南区豊田1224-1

構  造 鉄骨ALC 造 3 階建 2階部分

住 戸 番 号 202   号室

契 約 期 間 平成30年■月1日 平成32年 10月 31日 2 年間

敷  金 金 0 円也

リフォーム代 金     円

“

(税別)

家  賃 金 73,700    円也 (月 額). (税男町)
共 益 費 金 10,000    円也 (月額)  (税 込)

温水器電気代 金 実費   円也 l月額)
自治会費等 金 0 円也  (月 額)

支 払 方 法
金融機関名 ||三井在麦| |1薄攀I
普通口座 亜蕃号

―
Nよ |●|II :ⅢⅢII

口座名義人 )々挙ンy=ゥ i

賃 貸 人 株式会社 豊翔

賃 借 人 堺市市議会議員 伊豆丸精二

付帯設備
又は備品

―
クロス貝占

'
備晶1-

備品4 〆

(鍵 番  号 ) メーカー名

上記 鍵を受領しました

No. ( )本

⑪氏 名

特 記 事 項
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第2条

第3条

標記賃貸人 (以下甲という)と同賃借人(以下乙という)とは、標記の建物及び附帯する設備 (以下本物件という)の賃貸借契約 (以下本契約という)を締結する。

第1条 (使用目的の制限)
乙は本物件を      事務所   として使用する。
2.乙は甲の書面による承諾得ずして賃貸物件を前項以外の目的に使用してはならない。
(賃貸借の期間)
賃貸借期間は標記のとおりとし、甲及び乙の双方が異議なき場合、同一期間の自動更新とする。
(家賃及び共益費)

}柔覇艦
鐸
壊 鋼 議駅絡 房鍋 撃 線樫 脇 鞘 薪 絲 諭

3.家賃及び共益費等は、租税、その他の負担の増加、諸物価の上昇、その他の経済事情の変動、近隣比較等から不相当となった場合、甲は
これらを改定することができるものとする。

4・ 乙は、家賃及び共益費等の支払いを遅延したときは、支払期限の翌日から支払済みに至るまで、年14.5%(1年 365日 )の割合による遅延損
害金を支払わなければならない。
(保証金・敷金・礼金)

歩漁象墨勇魏掛舗鰍 貿霜融恥錦飴 農t協他この契約による債務の履行を完了した後ユ朔動に甲より
乙に返還する。尚、返還にかかる費用は乙の負担とする。※保証金は、解約引がある場合、標記金額を差し引いた残金を甲より乙に返還する。
3.乙に、本契約による債務の不履行があるときは、甲は何時でも保証金、敷金を第2項の返還金額の範囲内でその弁済に充当することができる。
但し、とよりこの充当を請求できない。
4.保証金・敷金の返還請求権を他に譲渡し、又は担保として提供することはできない。
これに基づき、甲は乙の代理人による保証金返還請求かあらても支払を拒否する事が出来る。
5,乙はこの契約の締結時に表記の礼金を甲に支払い、甲は、契約締結後においては理由の如何を問わず礼金を返還しない。

iム交珀遂誕勢慕義郵
の←キとなる為の封仰iとして授受され,。                             、

乙は,本物件の使用に伴う電気、ガス、水道、電話等の料金を賃料、共益費とは別に支払うものとする。
(注意義務)                      ,
1.乙は又は乙の使用人、善良な管理者の注意をもつて本物件を使用しなければならない。
2.乙は、本物件で次の行為をしてはならない。
①鉄砲、刀剣類、爆発性・発火性を有する危険な物品、若毒物質等の製造、または保管。
②配水管を腐食させ、または詰まらせる恐れのある物品を流すこと。
③大音量、高音を発してのテレビ・ラジオ・ステレオの操作、楽器演奏、カラオケ等。
④騒音、悪兵9秦生、その他環境、公衆衛生を害する行為。
⑤鍵、錠の改変または追加等により、本物件あ管理業務に支障を及ぼす行為。
③公序良俗に反する行為。本物件に損害を与える行為。
⑦階段、廊下等の共用部分に物品類を置くこと。

第4条

第5条

第 二

第7条

第8条

第9条

第10条

第11条

第12条

第 18条

第14条

o動物の飼育、またlま一時的持込み。
o大型の金庫、ピアクその他童量物のl般入、または備え付け。
3.乙は本物件に関レて,別途使用規則等が定められている場合、これを遵守しなければならない。
(賃借権の譲渡及び犠貸の禁止)   '
・齢暮理慾Yで蒼教話篭裂艤濫浄惑織 雛鑽Я騒暫竜簡継麟`「

用賃借
|の
他名目効mを問献第二細こ

2.乙は、本契約に基づく一切の権利を第二者に譲渡し、または担保に供してはならない。   ・
(暴力団、政治団体等の制限)
1.乙または入居者が、次の各号に該当すると甲において認めた場合、甲は何等催告を要せず直ちに本契約を解除し、本物件の口月渡しを請求す
ることができるものとし、乙はこの請求に応じなければならない。
①覚せい剤等麻薬類の使用・密売・賭博、売春等あらゆる犯罪の供用場所としたとき、及び甲がそれに相当すると認めたとき。
② 暴力団、政治団体等の事務所等として使用したとき、または看板、代紋等の表示をしたとき。
③本物件及び本物件周辺において、一見して暴力団、政治団体等関係者と認められるような服装・警度等でつ1徊、若しくぃ放歌高吟すること等に
より、近協l串住民等に不安を抱かせる行為をしたとき。
(身分等の変更の通知)

纏 紹 鞘

商ネ 営業目歌 その他身分伽∪鱒議周ケィ輩きは aよ 遅滞ぷ 引範 知するものと比

1.本物件が乙文は■の使用人の責任にll吊きない損耗により、その建物の躯体の使用に支障が生じたときに限り、甲がその義務を負う。
2.乙又は乙の使用人の責任に基づく事由により本物件が損傷・毀損したときは、乙がその修理の義務を負う。この場合、乙は甲の指示により
これを修理するか、またはこれによって生じた損害を甲に賠償する。
(損害賠償)
1.乙又は乙の使用人が善良な管理者の注意義務に違反して、本物件に損傷を与えたときは、4は、甲の受けた損害を賠償する。
2.甲・乙いずれの責任にも帰すことのできない事由によって生じた本物件の損害については、その賠償の責に任ずる者を甲・乙協議
の上定めるものとする。
(立入)
甲は、本物件の維持、修理、防犯等のために必要あるときは、これに立入ることができる。この場合予め乙の承諾を受けるものとする。
但し、緊急のときはこの限りではないが、甲は後日その旨を通知するものとする。
(甲の免責事項)
1.次に掲げる乙の損害に対して、甲は責任を負わない。叉、乙はその損害を理由に家賃等甲に対する一切の債務の減額あるいは履行の延期を請求できない。
2.盗難・火災・天災 (地震・落雷・風水害等)及び戦争・暴動・爆発・放射能汚染・自然発火・法規制等に基づく一切の損害。
3.他の賃借人の責に於いて発生した下切の損害。
4.本件建物設備効果の善悪、操作運転中の事故並びに故障・修理等に起因する一切の損害。
5、 甲が行う本件建物及び諸設備の改修工事、又はそれに伴う運転停止等に起因する一切の損害。
(解約)
1.乙が本契約を解約するときは、遅くとも    l   ヶ月前の予告をもつて、その旨を書面により甲に申し入れる。
2.前項の申入れの撤回、取消しはできない。
3,乙の解約申入れが第1項の予告期間に不足するときは、乙は、その申入れ日の   l   ヶ月後の末日までの賃料、共益費を支払う。
4.甲が本契約を解約するときは、6ヶ月以前の予告をもつて、その旨を書面により乙に申し入れる。
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第15条

第16条

第17条

七  第18条

第19条

第20条

第21条

第22条

第23条

(契約の解除)
1 乙が下記の一つでも該当する事実があつたとき、甲は、何等催告を要せずして直ちに本契約を解除することができる。この場合、乙は、何等異議なく
本物件を甲に明渡さなければならない。又、これにより生ずる甲の損害を乙は賠償しなければいけない。

8蜃難塞秀娑城欲         常静二泳菖慧茜猿ふ碁してきき元たとと。
sag踏貫前ヽ 奮蕪扇寵芝電軸雲身雖建字

つ
・1即
―たと導|

3密熱亀離肇負韻 、解     蹴ヨご皇嘲 てこ彗}たとき。
32    覆覧臨尉 鍼 笠市

の
1守

語
::た Iよ
会ヽ社整理手続き開始の申立てがあったとき。

8奮話             乳 9項?事申に基づく契約の響除の意思表示が出来ないときtよ当然契約は解除されたものとし、

密落晶鰺窮忽愛                      緞 :も

のとする。この場合本物件内に乙の残存物、遺留品力くある

7毬箪観健暴筆箋羅法新設、付力口除去、改造叉|ま取り療しを行い、その他本物件の現状を変更する場合、若しくは本物件内に重量物を搬入し又は

研 駆 堅栃霧 翻 :矧 緊 留 腑 :餓 鰐 絶聡 蟄絶笙露琵涙棄 陥

(空鶏 嘉
他の賃借人との間に紛争等が生じ

|〒
合
`よ

乙
:ミ

責任をもつて解決する事。

】i躙      絲 解覆E綿    (i盤砲雲警紹魂 羅線 盈
3.暴栃縦 託 鴨 衝 癬 格舗休業保険・盗難保険等にカロ入する事。

禦葵繋稔牛と同時に乙|ま本契約書の返還と次の各項め定めとこ従Vヽ本物件を明け渡す。

発釧 翠試r設
、付カロした諸造作(設備、什器、商品その他一切の買取り

::柔異蒲雇子督曇査1龍 皇守陥 暮鰐 鰐 藍 踏 課 鍵 技び甲に損害ある場合は

饗驀隻急儀協甚毛肇猪Ⅷ 習躍辞」:な

い。又甲が明イナ渡し訴訟等を提起したときは甲が支出した弁護士費用を含む一切の訴訟

1勇露秘宴像風;以

